



JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA - ME
 PAPELARIA NATUREZA E SERVIÇOS
 CNPJ: 00.617.075/0001-16 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 121406407
 RUA JOÃO PAULO II, Nº 115, CENTRO, PIO XII-MA.
 Email: natureza_xerox@hotmail.com
 Fone: 3654-0543/98-99159-7501

Referente: PREGÃO ELETRÔNICO 038/2021 - SRP

Prezados Senhores,

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do Pregão Eletrônico n.º 038/2021 - SRP, cujo objeto é o Registro de Preços, para eventual, futura e parcelada aquisição de equipamentos e materiais de informática para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Pio XII-MA, conforme detalhamentos constantes no Termo de Referência, ANEXO I do Edital, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA-ME, com sede na Rua João Paulo II, nº 115, Centro, Pio XII-MA, CEP: 65707-000, inscrita no CNPJ: 00.617.075/0001-16, fone: (98) 3654-0543 e (98) 99159-7501 e email: josianef@hotmail.com.

PROPOSTA ADEQUADA:

COTA EXCLUSIVA À PARTICIPAÇÃO DE MEs e EPPs									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	FABRICANTE	VAL. UNI	UNI EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
21	BATERIA DE LÍTIO PARA PLACA MAE CR2032 3V	UND	60	SMS	SMS	R\$5,53	CINCO REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$331,80	TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS
23	BATERIA SELADA PARA NOBREAK 12V 7AH	UND	60	SMS	SMS	R\$99,90	NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$5.994,00	CINCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS
24	CABO AUDIO P2 x P2 1,8CM	UND	50	SMS	SMS	R\$3,90	TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$195,00	CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS
25	CABO AUDIO P2 x 2 RCA 1,8M	UND	50	SMS	SMS	R\$6,90	SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$345,00	TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
26	CABO FORÇA 1,2M TRIPOLAR 10A-250V P	UND	120	SMS	SMS	R\$15,90	QUINZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$1.908,00	UM MIL NOVECENTOS E OITO REAIS
27	CABO HDMI 1,5M VERSÃO 1.4 OU SUPERIOR	UND	60	SMS	SMS	R\$11,90	ONZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$714,00	SETECENTOS E QUATORZE REAIS
28	CABO HDMI 3,0M VERSÃO 1.4 OU SUPERIOR	UND	60	SMS	SMS	R\$16,90	DEZESSEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$1.014,00	UM MIL E QUATORZE REAIS
29	CABO HDMI 5,0M VERSÃO 1.4 OU SUPERIOR	UND	60	SMS	SMS	R\$25,90	VINTE E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$1.554,00	UM MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS
30	CABO HDMI 10,0M VERSÃO 1.4 OU SUPERIOR	UND	60	SMS	SMS	R\$50,90	CINQUENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$3.054,00	TRÊS MIL E CINQUENTA E QUATRO REAIS
32	CABO USB AM x BM 1,8 METROS	UND	120	SMS	SMS	R\$9,85	NOVE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS	R\$1.158,00	UM MIL CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS
33	CABO USB AM x BM 3,0 METROS	UND	120	SMS	SMS	R\$17,99	DEZESSETE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$2.158,80	DOIS MIL CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS



JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA - ME
PAPELARIA NATUREZA E SERVIÇOS
CNPJ: 00.817.079/0001-18 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 121408407
RUA JOÃO PAULO II, Nº 116, CENTRO, PIO XII/MA.
E-mail: natureza.xerox@hotmail.com
Fone: 3654-0543/98-99168-7501

34	CAIXA SOM 6W RMS, FORÇA UBS, CONECTOR P2	UND	60	SMS	SMS	R\$48,70	QUARENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$2.922,00	DOIS MIL NOVECENTOS E VINTE E DOIS REAIS
35	CASE PARA HD 2.5	UND	60	SMS	SMS	R\$50,90	CINQUENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$3.054,00	TRÊS MIL E CINQUENTA E QUATRO REAIS
78	ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND, 4 ANTENAS, AC1200	UND	60	TP-LINK	TP-LINK	R\$350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$21.000,00	VINTE E UM MIL REAIS
79	ROTEADOR WIFI COM TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE 300MBPS, COMPATÍVEL COM PADRÕES IEEE 802.11b / IEEE 802.11g / IEEE 802.11n, 4 PORTAS LAN, 1 PORTA WAN, BIVOLT	UND	60	TP-LINK	TP-LINK	R\$77,00	SETENTA E SETE REAIS	R\$4.620,00	QUATRO MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS
80	SWITCH 08 PORTAS PADRÃO FAST ETHERNET 10/100. CONECTOR RJ-45. TAXA DE PACOTES DE FILTROS 148.800 PPS POR PORTA	UND	60	TP-LINK	TP-LINK	R\$42,30	QUARENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$2.538,00	DOIS MIL QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS
82	TECLADO USB MULTIMÍDIA	UND	240	MULTILASER	MULTILASER	R\$28,00	VINTE E OITO REAIS	R\$6.720,00	SEIS MIL SETECENTOS E VINTE REAIS
83	CARTUCHO Nº 122XL PRETO ORIGINAL	UND	120	HP	HP	R\$99,00	NOVENTA E NOVE REAIS	R\$11.880,00	ONZE MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS
84	CARTUCHO Nº 122XL COLOR ORIGINAL	UND	120	HP	HP	R\$73,90	SETENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$8.868,00	OITO MIL OITOCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS
85	CARTUCHO Nº 21 PRETO ORIGINAL	UND	120	HP	HP	R\$73,40	SETENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$8.808,00	OITO MIL OITOCENTOS E OITO REAIS
86	CARTUCHO Nº 21 COLOR ORIGINAL	UND	120	HP	HP	R\$77,40	SETENTA E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$9.288,00	NOVE MIL DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS
87	CARTUCHO Nº 60 PRETO ORIGINAL	UND	120	HP	HP	R\$79,00	SETENTA E NOVE REAIS	R\$9.480,00	NOVE MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
88	CARTUCHO Nº 60 COLOR ORIGINAL	UND	120	HP	HP	R\$98,00	NOVENTA E OITO REAIS	R\$11.760,00	ONZE MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS
89	CARTUCHO Nº 662XL PRETO ORIGINAL	UND	120	HP	HP	R\$86,00	SESSENTA E SEIS REAIS	R\$7.920,00	SETE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS
90	CARTUCHO Nº 662XL COLOR ORIGINAL	UND	120	HP	HP	R\$89,00	OITENTA E NOVE REAIS	R\$10.680,00	DEZ MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS
91	CARTUCHO Nº 684XL PRETO ORIGINAL	UND	120	HP	HP	R\$92,08	NOVENTA E DOIS REAIS E OITO CENTAVOS	R\$11.049,60	ONZE MIL E QUARENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS



JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA - ME
 PAPELARIA NATUREZA E SERVIÇOS
 CNPJ: 00.617.075/0001-18 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 121406407
 RUA JOÃO PAULO II, N° 116, CENTRO, PIO XI/MA.
 Email: natureza.xerox@hotmail.com
 Fone: 3634-0543/98-99158-7501

92	CARTUCHO Nº 664XL COLOR ORIGINAL	UND	120	HP	HP	R\$96,20	NOVENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$11.544,00	ONZE MIL QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS
94	REFIL DE TINTA 684 CONTENDO 08 CORES (azul, amarelo, ciano, magenta, preto e vermelho) ORIGINAL	KIT	80	EPSON	EPSON	R\$194,20	CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$15.536,00	QUINZE MIL QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS
96	REFIL DE TINTA T544220 C/ 08 CORES VARIADAS (azul, amarelo, ciano, magenta, preto e vermelho) ORIGINAL 65ml	KIT	80	EPSON	EPSON	R\$218,50	DUZENTOS E DEZOITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$17.480,00	DEZESSETE MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
97	REFIL DE TINTA T544320 C/ 08 CORES VARIADAS (azul, amarelo, ciano, magenta, preto e vermelho) ORIGINAL 65ml	KIT	80	EPSON	EPSON	R\$226,50	DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$18.120,00	DEZOITO MIL CENTO E VINTE REAIS
98	REFIL DE TINTA T544420 C/ 08 CORES VARIADAS (azul, amarelo, ciano, magenta, preto e vermelho) ORIGINAL 65ml	KIT	80	EPSON	EPSON	R\$198,00	CENTO E NOVENTA E OITO REAIS	R\$15.840,00	QUINZE MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
103	TONNER 12A P/ IMPRESSORA LASERJET HP P1022 ORIGINAL	UND	80	TONNER CARTRIDGE	TONNER CARTRIDGE	R\$106,00	CENTO E SEIS REAIS	R\$8.480,00	OITO MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
108	TONNER 3000 P/ IMPRESSORA XEROX, ORIGINAL	UND	40	TONNER CARTRIDGE	TONNER CARTRIDGE	R\$243,00	DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS	R\$9.720,00	NOVE MIL SETECENTOS E VINTE REAIS
109	TONNER 3160 P/ IMPRESSORA XEROX, ORIGINAL	UND	40	TONNER CARTRIDGE	TONNER CARTRIDGE	R\$124,50	CENTO E VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$4.980,00	QUATRO MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS
115	COMPUTADOR INTEL I5 8GB HD 500GB COMPLETO COM MONITOR 18 POLEGADAS, MOUSE E TECLADO	UND	22	POSITIVO	POSITIVO	R\$3.000,00	TRÊS MIL REAIS	R\$66.000,00	SESSENTA E SEIS MIL REAIS
116	IMPRESSORA EPSON TANQUE DE TINTA L3150 COM WIFI 110V/220V	UND	22	EPSON	EPSON	R\$1.482,00	UM MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS	R\$32.184,00	TRINTA E DOIS MIL CENTO E SESSENTA E QUATRO REAIS
118	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET PRO 9020 WIRELESSE- IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER, FAX	UND	5	HP	HP	R\$2.327,00	DOIS MIL TREZENTOS E VINTE E SETE REAIS	R\$11.635,00	ONZE MIL SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
VALOR TOTAL							R\$360.513,20		

Valor Total da Proposta: R\$360.513,20 (trezentos e sessenta mil quinhentos e treze reais e vinte centavos).

Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (SESSENTA) DIAS, a contar da data de sua apresentação.



JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA - ME
PAPELARIA NATUREZA E SERVIÇOS
CNPJ: 00.617.075/0001-16 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 121408407
RUA JOÃO PAULO II, N° 115, CENTRO, PIO XII/MA.
Email: natureza_xixoxa@hotmail.com
Fone: 3854-0543/88-99158-7501

Declaro que as entregas dos materiais serão parceladas e de acordo com as necessidades de consumo do CONTRATANTE, e serão atendidas no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data do recebimento da Ordem de Fornecimento, em local e horário estabelecidos no documento.

Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I - Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.

Os materiais deverão estar em embalagens próprias, sem qualquer violação ou danificação, obedecendo aos respectivos prazos de validade e as marcas oferecidas.

O pagamento será efetuado no prazo de 30 (trinta) consecutivos, a contar da data de assinatura, mediante a apresentação da respectiva nota fiscal/fatura, acompanhada da respectiva Autorização de Fornecimento e da comprovação da regularidade exigida na fase de habilitação.

Declaro que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da Prefeitura Municipal de Pio XII/MA, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

Dados Bancários:


Banco do Brasil Agência nº: 2452-X Conta Corrente nº: 13554-2 JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA	Banco Bradesco Agência: 0959-8 Conta Corrente nº: 9206-1 JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA
--	---

Informamos que o Representante que assinará a Ata de Registro de Preços e o(s) futuro(s) Contrato(s), será a Sra. Josiane Figueredo Ferreira Braga de Oliveira, Carteira de identidade nº 31660594-8, CPF nº 494.558.183-53, Empresária, Proprietária, residente a rua Juscelino Kubstichek nº 565, em Pio XII-MA, como responsável legal desta empresa;

PIO XII-MA, 25 de janeiro de 2022.

Atenciosamente,

CNPJ: 00.617.075/0001-16
Josiane F. F. Braga de Oliveira - ME
Rua João Paulo II Nº 115 Centro
CEP: 65.707 - 000 PIO XII - MA


Josiane Figueredo Ferreira Braga de Oliveira
RG: 31660594-8 e CPF: 494.558.183-53
JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA - ME/CNPJ: 00.617.075/0001-16

Josiane F. F. Braga de Oliveira
CPF: 494.558.183-53
Proprietária